Las botellas que han servido una vez, no se vuelven a usar 
ni a admitir: tienen sus vidrerías que les dan las botellas. 

Se exprimen las uvas por medio de pies: hay también mú
quina, pero generalmente se hace con el pie. 

Las bodegas de la Moet y Chandon tienen 22 Kil. de ex
tensión, en terreno cretaceo (luz electricité): Mercier 14 Kil. en 
tufpa. Mercier tiene en toda su bodega ferrocarríl. Decan
ville como Moet y Chandon. 

Los cepos deben renovarse a menudo, tienen en sus sos
tenes v no llegan a nmcl1a altura. 

COPIAS DE V ARIAS DISPOSICIONES 
ECLESIÁSTICAS SOBRE LA ADQUISICióN Y 
POSESióN DE BIENES POR LAS óRDENES 

RELIGIOSAS 

1 te m supra illud ( possessiones se u redditus nullo modo re
cipi::mtur) declaramus quod ordo noster per 1 Ionorium III fuit 
confirmatus cum possessionibus, castris et redditibus quos tune 
h2bebant et in posterum erant habitaturi: sicut pz (patet) in 
Bulla quae Tholosae Conservatur. Sed postea in primo Consilio 
generali 13ononaiae celebrato sub Beato Dominico, anno domini 
1220 totus ardo renunciavit pdcis (productis), possessionibus et 
redditibus tam praesentibus quam futuris et per constitutionem 
perpetuam, hic positam, ordinatum fuit ut de cetero fratres pos
sessiones et redditus non reciperent. Et postea in primo consilio 
9,eneralissimo Parisiis celebrato sub magistro Jordane MCCXX
VIII fuit praedicta constitutio cum aliis constitutionibus in per
petuum confirmata. ltem cleclaramus quod habere possessiones 
et reclditus in communi non est contra votum paupertatis nec 
minuit perfectionem religionis sicut in superioribus capitu!is dec
laratum fuit. Nam monachi c¡ui profitentur votum paupertatis 
si cut nos, habent possessiones in communi: quos tantum (m) 
constat esse in statu perfectionis. Non est etiam contra regulas 
nostras cum canonici regulares qui eamdem regulam profitentur 
possessiones habeant in communi. Est autem contra constitu
tiones nostras quocl totus orclo, manentibus constitutionibus in 
su o robore, possessiones habeat. N ori est tan tu m contra votum 
nostrae perfectionis quod aliquis conventus, propter aliquam ul
timam causam et cum dispensatione magistri possessiones et recl
clitus habeat: quía non vovemus servare constitutiones at's (anti
quas) frangenclo silentium: vel mal e inclinando: vel equitando 
vel carnes comeclenclo: faceremus contra votum nos trae per
fectionis, quod absurdum est dicere, si in nostra possessione vo-
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vemus et pemutt1mus obedientiam (m constitutiones. Et ideo 
voto possessionis non contrariatur nisi id quod est contra prae
ceptum in regula vel in constitutionibus positum, vel a prelato 
factum: vel quod est contra essentialia religionis.